АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2020          № 71

О внесении изменений в постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» от 18.07.2012 № 47

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма, утвержденный постановлением администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области 18.07.2012 № 48 следующие изменения:
1.1. В пункте 2.5 исключить слова «- Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» ("Собрание законодательства РФ", 28.07.1997, N 30, ст. 3594, "Российская газета", N 145, 30.07.1997);
1.2. В первом абзаце пункта 2.6 исключить слова «-выписка из домовой книги по месту жительства;»;
1.3. Во втором абзаце пункта 2.6 исключить слова «Выписка из домовой книги по месту жительства и»;
1.4. В первом абзаце пункта 2.6.1 исключить слова «-выписка из домовой книги по месту жительства;»;
[bookmark: _GoBack]1.5. Во втором абзаце пункта 2.6.1 исключить слова «Выписка из домовой книги по месту жительства и»;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник Кайлинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                 П.В. Чернов